Rama Judicial

Conscjo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

TRASLADO N°. 021
4 de marzo de 2024

JUZGADO 005 DE EJECUCION CIVIL DEL CIRCUITO

Cons. EXPEDIENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO TIPO DE TRASLADO FECHA INICIAL| FECHA FINAL
Traslado Liquidacion Credito Art. 446

1 |007-2020- 00106 - 00 |Ejecutivo Singular BANCOLOMBIA S.A. EDUARDO SARMIENTO RIVERO Crgspa 0 Liquidacion Credito Ar 5/03/2024 | 7/03/2024
Ejecuti Titul Traslado Liquidacion Credito Art. 446

2 | 007-2021-00209 - go |/ECHHVO con TIUIO MONTOYA GOUP & CIA S.C.A. JUAN FRANCISCO MARTINEZ MORA | |2s1ado Liquidacion Credito Ar 5/03/2024 | 7/03/2024

Hipotecario C.G.P.

Traslado Liquidacion Credito Art. 446

3 |012-2022 - 00077 - 00 |Ejecutivo Singular BANCO DAVIVIENDA S.A. ROBERTO CARLOS SANCHEZ DUARTE Crgspa 0 Liquidacion Credito Ar 5/03/2024 | 7/03/2024
CARVAJAL PULPA Y PAPEL - PROPAL Traslado Liquidacio ito Art. 44

4 | 016-2020-00048 - 00 |Ejecutivo Singular oA JOHAN ALBERTO ARANA CASTRO CrZS: 0 Liquidacion Credito Art. 446 | 30050 | 7/03/2024
Traslado Liquidacio ito Art. 44

5 | 036-2022 - 00342 - 00 |Ejecutivo Singular GRUPO JURIDICO PELAEZ & CO S.A.S. |ANDERSON JAIR RIVERO ALARCON | | 212do Liquidacion Credito Art. 436 | o 10550 | 7032024

C.G.P.

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECREATARIA, HOY 2024-03-04 A LA HORA DE LAS
08:00 A.M.

SECRETARIO(A)

lde1l



16/11/22, 14:41 Correo: Juzgado 07 Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

Memorial para el Proceso Ejecutivo de Bancolombia S.A. Vs Océano Azul S.AS. Y
Eduardo Sarmiento Rivero 50 C Mpal 2020-00106 ( Aporto liquidacion del crédito de
conformidad con el articulo 446 el Cédigo General del Proceso )

edgarmunevar@munevarabogados.com <edgarmunevar@munevarabogados.com>
Mié 16/11/2022 8:55 AM

Para: Juzgado 07 Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C. <ccto07bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: edgarmunevar@munevarabogados.com

<edgarmunevar@munevarabogados.com>;dianorarugeles@munevarabogados.com
<dianorarugeles@munevarabogados.com>

ccto07bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

SENOR (A)
JUEZ SEPTIMO (07) CIVIL CIRCUITO DE BOGOTA D.C.

E. S. D.

REFERENCIA: Ejecutivo de BANCOLOMBIA S.A. contra OCFANO AZUL S.AS. y
otro

Rad. No. 2020-00106

EDGAR JAVIER MUNEVAR ARCINIEGAS_, obrando en mi calidad de procurador
Judicial de la parte demandante, manifiesto al Despacho que:

De acuerdo con lo ordenado en auto precedente, allego la LIQUIDACION
DE CREDITO, de conformidad con el articulo 446 el Codigo General del
Proceso.

https://outlook.office.com/mail/AAMKADM1 NDFkOTUOLWU3OWQINGESMy1 hMGEzLTVIZijNDY3NszNAAuAAAAAABKijijYMQYqBY?thak. . 12



16/11/22, 14:41 Correo: Juzgado 07 Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO: QUINIENTOS SESENTA Y SEIS MILLONES
TRESCIENTOS SETENTA MIL OCHOCIENTOS CINCO PESOS CON DOS CENTAVOS
($566.370.805,02)_

Atentamente,

EDGAR JAVIER MUNEVAR ARCINIEGAS

C.C. No. 79.347.931 de Bogota

T.P. No.52.739 del C. S. de la J.
JIM.C.

https://outlook.office.com/mail/ AAMKADM 1NDFkO TUOLWU3OWQINGE5My thMGEZLTVIZJRmNDY3NzkzNAAUAAAAAABK|PMLWYMQYQBY7bhCak...  2/2



SENOR (A)

JUEZ SEPTIMO (07) CIVIL CIRCUITO DE BOGOTA D.C.

E. S.

D.

REFERENCIA: Ejecutivo de BANCOLOMBIA S.A. contra OCEANO AZUL S.A.S. y otro

Rad. No. 2020-00106

EDGAR JAVIER MUNEVAR ARCINIEGAS, obrando en mi calidad de procurador Jjudicial de la parte
demandante, manifiesto al Despacho que:

De acuerdo con lo ordenado en auto precedente, allego la LIQUIDACION DE CREDITO, de
conformidad con el articulo 446 el Cédigo General del Proceso.

RESPECTO DEL AUDIOPRESTAMO POR $ 30,000,000

Tasa | TasaE.A. . | . acumulado
Desde Hasta Tasa E'.A' Maxima | Aplicada Dias capital intereses intereses de
Mandamiento Mora de mora

Legal mora mora
| 07/07/2019 | 31/07/2019 25,40% 28,92% | 2540% 25 | 30.000.000,00| 468.702,67 468.702,67 |
| 01/08/2019 | 31/08/2019 25,40% 28,98% 25,40% 31 30.000.000,00 | 582.276,65 1.050.979,31
: 01/09/2019 | 30/09/2019 25,40% 28,98% 25,40% 30 30.000.000,00 | 563.318,29 1.614.297,61
01/10/2019 | 31/10/2019 25,40% 28,65% 25,40% 31 30.000.000,00 | 582.276,65 2.196.574,25
| 01/11/2019 | 30/11/2019 25,40% 28,55% 25,40% 30 30.000.000,00 | 5p3,318,29 2.759.892,55
01/12/2019 | 31/12/2019 25,40% 28,37% 25,40% 31 30.000.000,00 582.276,65 3.342.169,19)
| 01/01/2020 | 31/01/2020 25,40% 28,16% 25,40% 31 30.000.000,00 | 582.276,65 3.924.445,84.
l 01/02/2020 | 29/02/2020 25,40% 28,59% 25,40% 29 30.000.000,00 | 544.371,69 4.468.817,53 |
| 01/03/2020 | 31/03/2020 25,40% 28,43% 25,40% 31 30.000.000,00 | 582.276,65 5.051.094,18
| 01/04/2020 | 30/04/2020 25,40% 28,04% 25,40% 30 30.000.000,00 | 563.318,29 5.614.412,47
| 01/05/2020 31/05/2020 25,40% 27,29% 25,40% 31 30.000.000,00 | 582.276,65 6.196.689,12
| 01/06/2020 | 30/06/2020 25,40% 27,18% 25,40% 30 30.000.000,00 | 563,318,29 6.760.007,41
| 01/07/2020 31/07/2020 25,40% 27,18% 25,40% 31 30.000.000,00 | 582.276,65 7.342.284,06
01/08/2020 | 31/08/2020 25,40% 27,44% 25,40% 31 30.000.000,00| 582.276,65 7.924.560,71
01/09/2020 | 30/09/2020 25,40% 27,53% 25;40% 30 30.000.000,00 | 563.318,29 8.487.879,00
01/10/2020 | 31/10/2020 25,40% 27,14% | 2540% | 31 | 30000.000,00| 582.27665| 9.070.155,65
L 01/11/2020 | 30/11/2020 25,40% 26,76% 25,40% 30 30.000.000,00 | 563,318,29 9.633.473,94
| 01/12/2020 | 31/12/2020 25,40% 26,19% 25,40% 31 30.000.000,00| 582.276,65| 10.215.750,59
| 01/01/2021 | 31/01/2021 25,40% 25,98% 25,40% 31 30.000.000,00 | 582.276,65| 10.798.027,23
01/02/2021 | 28/02/2021 25,40% 26,31% 25,40% 28 30.000.000,00 | 525.436,84 11.323.46}4,07
| 01/03/2021 | 31/03/2021 25,40% 26,12% 25,40% 31 30.000.000,00 | 582.276,65| 11.905.740,72
01/04/2021 | 30/04/2021 25,40% 25,97% 25,40% 30 30.000.000,00 | 563.318,29| 12.469.059,01
| 01/05/2021 | 31/05/2021 25,40% _ 25,83% 25,40% 31 30.000.000,00 | 582.276,65| 13.051.335,66
£/06/2021 30/06/2021 25,40% 25,82% 25,40% 30 30.000.000,00 | 563.318,29| 13.614.653,95
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01/07/2021 | 31/07/2021 25,40% 25,77% 25,40% 31 30.000.000,00 | 582.276,65| 14.196.930,60
| 01/08/2021 | 31/08/2021 25,40% 25,86% 25,40% 31 30.000.000,00 | 582.276,65| 14.779.207,24
_:01/09/2021 30/09/2021 25,40% 25,79% 25,40% 30 30.000.000,00 | 563.318,29| 15.342.525,54
| 01/10/2021 31/10/2021 25,40% 25,62% 25,40% 31 30.000.000,00 | 582.276,65| 15.924.802,18
01/11/2021 | 30/11/2021 25,40% 25,91% 25,40% 30 h30.000.000,00 563.318,29 | 16.488.120,48
01/12/2021 | 31/12/2021 ~25,40% 26,19% | 25,40% 31 30.000.000,00 | 582.276,65| 17.070.397,12
___01/01/2022 31/01/2022 25,40% 26,49% 25,40% 31 30‘-600-000,00 582.276,65| 17.652.673,77
01/02/2022 | 28/02/2022 B 25,40%_ 27,45% | 25,40% 28 30._000.000,00 525.436,84 18.178.110,61
01/03/2022 | 31/03/2022 25,40% 27,71% ) 25,40% 31 30.000.000,00 | 582.276,65| 18.760.387,25
01/04/2022 | 30/04/2022 25,40%_" 28,58% 25,40;0 30 30.000.000,00 | 563.318,29 19.323.705,55
01/05/2022 | 31/05/2022 25,40% 29,57% 25,40% 31 30.000.000,00 | 582.276,65| 19.905.982,19
01/06/2022 | 30/06/2022 25,40% 30,60% 25,40% 30 | 30.000.000,00| 563.318,29| 20.469.300,49
| 01/07/2022 | 31/07/2022 2540% | 31,92% 2540% | 31 30.000.000,00 | 582.276,65| 21.051.577,14
01/08/2022 31/08/2022 25,40% 33,32% 25,40%_ 31 30.000.000,00 | s82.276,65| 21.633.853,78
| 01/09/2022 | 30/09/2022 25,40% 35,25% 25,40% 30 30.000.000,00 563.318,29 | 22.197.172,08
01/10/2022 | 31/10/2022 25,40% 36,92% 25,40% 31 30.000.000,00 | 582.276,65 | 22.779.448,72
' = TOTAL 30.000.000,00 ' 22.779.448,72
Fecha ﬂ
| Saldo ;31/10/22
| CONCEPTO | PEsos
Capital 30.000.000,00
Intereses de Mora ~22.779.448,72
TOTAL 52.779.448,72
RESPECTO DEL PAGARE 960000026560001 POR VALOR DE USD $ 127.500,00
Tasa Tasa E.A. Dias intereses | acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital | intereses de
Legal J mora | VOr@ de mora mora
31/03/2018 | 31/03/2019 29,06—% i 29,06% 1 206.512.800,00 ;.;87,19_ . 17;387,1—9-
| 01/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 206.512.800,00 | 4.365.069,73 4.509.456,92
| 01/05/2019 | 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 206.512.800,00 | 4.516.318,61 9.025.775,53
: 01/06/2019 | 30/06/2019 | 28,95% 28,95% 30 206.512.800,00 | 4.361.037,88|  13.386.813,40
L01/07/2019 31/07/2019 | 28,92% 28,92% 31 206.512.800,00 | 4.503.811,15 17.890.624,56
| 01/08/2019 | 31/08/2019 | 28,98% 28,98% 31 206.512.800,00 | 4.512.150,35|  22.402.774,90
| 01/09/2019 30/09/2019 28,98‘%; 28,98% 30 206.512"‘-800,00 4.365.069,73 26.767.844,63
01/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65"2 31 206.512.800,00 | 4.466.240,79 31.234.085,42
01/11/2019 | 30/11/2019 | 28,55% 28,55% 30 206.512.800,00 | 4.307.197,42 35.541.282,84
01/12/2019 | 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 206.512.800,00 4.427.202,63 39.968.485,47
| 01/01/2020 31/01/2020 28,16% 23,15% | 31 206.512.800,00 | 4.397.872,85|  44.366.358,33
| 01/02/2020 29/02/2020 | 28,59% 28,59% 29 | 206.512.800,00 | 4.167.394,80 48.533.753,13 |

Calle 69 A No,
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01/03/2020 | 31/03/2020 | 28,43% 28,43% 31 206.512.800,00 | 4.435.574,51| 52.969.327,64
01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 206.512.800,00 4.238.327,39 57.207.655,03
01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 206.512.800,00 | 4.275.893,37 61.483.548,40
01/06/2020 | 30/06/2020 | 27,18% 27,18% 30 206.512.800,00 | 4.121.621,33 65.605.169,73
01/07/2020 | 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 206.512.800,00 | 4.260.416,39 69.865.586,12
01/08/2020 | 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 206.512.800,00 | 4.296.978,64 74.162.564,76

;01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 206.512.800,00 | 4.169.205,13 78.331.769,89
01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 206.512.800,00 | 4,254.785,36 82.586.555,24
01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 206.512.800,00 | 4.064.361,87 86.650.917,11
01/12/2020 | 31/12/2020 | 26,19% 26,19% 31 206.512.800,00 | 4.120.569,65|  90.771.486,76
01/01/2021 31/01/2021 | 25,98% 25,98% 31 206.512.800,00 | 4.090.776,17 |  94.862.262,93
01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 __206.512.800,00 3.733.566,98 .98.595.829,90

—01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 .2064512.800,00 4.110.643,53 | 102.706.473,43
01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 206.512.800,00 3.956.186,15| 106.662.659,58
01/05/2021 | 31/05/2021 | 25,83% 25,83% 31 206.512.800,00 | 4.069.467,27| 110.732.126,86
01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 206.512.800,00 | 3.935.576,15 114.667.703,00
01/07/2021 | 31/07/2021 | 25,77% 2577% | 31 206.512.800,00 | 4,060.937,20| 118.728.640,21
01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 206.512.800,90 4.073.730,91| 122.802.371,12
01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,75% 30 206.512.800,00 | 3.931.451,44| 126.733.822,56
01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 206.512.800,00 4_039_595,73 130.773.418,29
01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 206.512.800,00 3.947,944,85 134.721.363,1i
01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 206.512_.800,00 4.120.569,65 138._841.932,79
01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 206.51_2.800,00 4.163.053,16| 143.004.985,95
01/02/2022 | 28/02/2022 | 27,45% 27,45% 28 206.512.800,00 | 3.878.530,24 | 146.883.516,19
01/03/2022 | 31/03/2022 | 27,71% 27,71% 31 206.512.800,00 | 4.334.874,95| 151.218.391,14
01/04/2022 30/04/2022 28,58% 28,58% 30 206.512.800,00 | 4.311.240,78 | 155.529.631,92
01/05/2022 31/05/2022 29,57% 29,57%.I 31 206.512-800,(;0 4.593.963,86 | 160.123.595,78

—01/06/2022 30/06/2022 30,60% 30,60% 30 206.512.800,00 4.581.521,73| 164.705.117,51

—01/07/2022 31/07/2022 31,92% 31,92%_ 31 _ 206.512.800,00 4,915‘434,1()' 169.621.6(_)1,61
01/08/2022 31/08/2022 33,32% 33,32% _31 206.512.800,00 5.106.133,61 174.727.735,22
01/09/_2022 30/09/2022 35,25% 35,25% 30 206.512.800,00 | 5.189.404,85  179.917.140,07
QL2022 | 31/10/2022 | 3692% | 36s2% | 31 | 20651280000 558556161 18550270168

TOTAL 206.512.800,005 ' 185.502.701,68:

' Fecha

L Sa[do_ 31/10/22

__ CONCEPTO _eesos |

Capitai 2_0_6.512.80_0,(_)0 |

intereses de Mora

185.502.701,68

TOTAL

392.015.501,68

RESPECTO DEL PAGARE SIN NUMERO POR VALOR DE $ 69.178.311.00

alie 68 4 Mo, 4
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Tasa E.A. Tasa | TasaEA. | Dias intereses acumulado
Desde Hasta . Maxima | Aplicada capital intereses de
Mandamiento Mora de mora
Legal mora mora

[10/0712019 31/07/2019 25,40% 28,92% ( 25,40% 22 69.178.311,00| 950.219,31 950.219,31
01/08/2019 | 31/08/2019 25,40% 28,98% 25,40% 31 69.178.311,00 | 1.342.697,17 2.292.916,48
| 01/09/2019 | 30/09/2019 25,40% 28,98% 25,40% 30 69.178.311,00 | 1.298.980,27 3.591.896,75
01/10/2019 | 31/10/2019 25,40% 28,65% 25,40% 31 69.178.311,00 | 1.342.697,17 4.934.593,91
| 01/11/2019 | 30/11/2019 25,40% 2855% | 2540% | 30 | 69.178311,00| 1.298.980,27|  6:233.574,18
01/12/2019 | 31/12/2019 25,40% 28,37% 25,40% 31 69.178.311,00 | 1,342.697,17 7.576.271,35
01/01/2020 | 31/01/2020 25,40% 28,16% 2540% | 31 69.178.311,00 | 1.342.697,17 8.918.968,51
01/02/2020 | 29/02/2020 25,40% 28,59% 25,40% 29 69.178.311,00| 1.255.290,47| 10.174.258,99
j 01/03/2020 | 31/03/2020 25,40% 28,43% 2540% | 31 69.178.311,00 | 1.342.697,17| 11.516.956,15
| 01/04/2020 | 30/04/2020 25,40% 28,04% 25,40% 30 69.178.311,00 | 1.298.980,27 | 12.815.936,42
| 01/05/2020 | 31/05/2020 25,40% 27,29% | 2540% | 31 | 69.178.311,00|1342697,17) 14.158.633,59
01/06/2020 | 30/06/2020 25,40% 27,18% 25,40% 30 | 69.178.311,00| 1.298.980,27| 15.457.613,86
01/07/2020 | 31/07/2020 25,40% 27,18% 2540% | 31 69.178.311,00 | 1.342.697,17 16.800.311,02
01/08/2020 | 31/08/2020 ~ 25,40% 27,44% 25,40% 31 69.178.311,00| 1.342.697,17| 18.143.008,19
01/09/2020 | 30/09/2020 25,40% 27,53% 25,40% 30 69.178.311,00| 1.298.980,27 | 19.441.988,46
01/10/2020 | 31/10/2020 25,40% 27,14% 2540% | 31 69.178.311,00| 1.342.697,17| 20.784.685,62
01/11/2020 | 30/11/2020 25,40% 26,76% 25,40% ! 30 69.178.311,00 | 1.298.980,27 | 22.083.665,89
01/12/2020 | 31/12/2020 25,40% 26,19% 25,40% 31 69.178.311,00 | 1.342.697,17| 23.426.363,06
01/01/2021 | 31/01/2021 2540% 25,98% 25,40% 31 69.178.311,00| 1.342.697,17 24.769.060,22 |
01/02/2021 | 28/02/2021 25,40% 26,31% 2540% | 28 | 69.178.311,00 1.211.627,76| 25.980.687,99
| 01/03/2021 | 31/03/2021 25,40% 26,12% | 25,40% 31 69.178.311,00 | 1.342.697,17| 27.323.385,15
01/04/2Q21 30/04/2021 25,40% 25,97% 2540% 30 | 69.178.311,00) 1.298.980,27| 28.622.365,42
| 01/05/2021 | 31/05/2021 25,40% 25,83% 25,40% 31 ' 69.178.311,00| 1.342.697,17| 29.965.062,59
| 01/06/2021 | 30/06/2021 2540% | 2582% 25,40% 30 | 69.178.311,00| 1.298.980,27| 31.264.042,86
| 01/07/2021 | 31/07/2021 25,40% 25,77% 25,40% 31 69.178.311,00 | 1.342.697,17| 32.606.740,02
01/08/2021 | 31/08/2021 25,40% 25,86% ~25,40% 31 69.178.311,00| 1.342.697,17|  33.949.437,19

| 01/09/2021 | 30/09/2021 25,40% 25,79% 25,40% 30 69.178.311,00| 1.298.980,27| 35.248.417,46
;F01/10/2021 31/10/2021 25,40% 25;62% 25,40% 31 69.178.311,00 | 1.342.697,17| 36.591.114,62
i 61/11/2021 30/11/2021 25,40% 25,91% 25,40% 30 69.178.311,00 | 1,298.980,27| 37.890.094,89
01/12/2021 | 31/12/2021 25,40% 1 26,19% 25,40% | 31 69.178.311,00 | 1.342.697,17| 39.232.792,06
01/01/2022 | 31/01/2022 25,40% 26,49% 2540% | 31 | 69.178311,00| 1.342.697,17| 40.575.489,22
01/02/2022 | 28/02/2022 25,40%_”' 27,45% 25,40% 28 69.178.311,00| 1.211.627,76| 41.787.116,98
01/03/2022 | 31/03/2022 25,40% 27,71% 25,40% 31 69.178.311,00| 1.342.697,17| 43.129.814,15
01/04/2022 | 30/04/2022 25,40% 28,58% 25,40% 30 69.178.311,00 | 1.298.980,27 | 44.428.794,42
01/05/2022 | 31/05/2022 25,40% 29,57% | 25,40% 31 69.178.311,00 | 1.342.697,17| 45.771.491,59
01/06/2022 30/06/20-22 25,40% 30,60% 25,40% 30 69.178.311,00| 1.298.980,27| 47.070.471,85
01/07/2022 | 31/07/2022 25,40% 31,92% 25,40% 31 69.178.311,00 | 1.342.697,17| 48.413.169,02
01/08/2022 | 31/08/2022 25,40% _.._ 33,32% 25,40% 31 | 69.178.311,00| 1.342.697,17| 49.755.866,19
01/09/2022 | 30/09/2022 _25,40% 35,25% 25,40% 30 69.178.311,00 | 1.298.980,27 | 51.054.846,46
01/10/2022 | 31/10/2022 25,40% 36,92% 25,40% 31 69.178.311,00 | 1.342.697,17| 52.397.543,62
' TOTAL 69.178.311,00 | | 52.397.543,62
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Lo

ﬂ

Fecha
saldo 31/10/22

CONCEPTO | PESOS

Capital 69.178.311,00

22397 543,62
121.575.854,62

Inter_eses de Mora
TOTAL

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO: QUINIENTOS SESENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS SETENTA MIL
OCHOCIENTOS CINCO PESOS CON DOS CENTAVOS ($566.370.805,02)

Atentamente,

Lo, oy

iy

w‘ %;Z—m ﬁ"“‘“‘ww

EDGAR JAVIER MUNEVAR ARCINIEGAS
C.C. No. 79.347.931 de Bogotéa
T.P. No. 52.739del C. S. de la J.

J.M.C.

Calle 69 A No, 4 -4 Bwe (571) 3460

Bogota, Colombia
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31/10/23, 12:42 Correo: Juzgado 07 Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

Fwd: 2021-00209

RODRIGO JAVIER GARCIA CORDOBA <rodrigojgarciac@gmail.com>
Mar 31/10/2023 12:39 PM

Para:Juzgado 07 Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C. <cctoO7bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

{ﬂj 2 archivos adjuntos (104 KB}

LIQUIDACION DE CREDITO MONTOYA GROUP Y CIA SAS - 12-10-2023.pdf, MEMORIAL APORTA
LIQUIDACION CREDITO - 12-10-2023 (1).pdf;

Cordial saludo.

De manera atenta solicito respetuosamente al despacho, se da tramite al
oficio del archivo adjunto, teniendo en cuenta que fue remitido el pasado 12
de Octubre de 2023 y la fecha no se ha obtenido tramite alguno.

Agradeciendo su apoyo

—————————— Forwarded message ---------

De: RODRIGO JAVIER GARCIA CORDOBA <rodrigojgarciac@gmail.com>
Date: jue, 12 oct 2023 a las 15:08

Subject: 2021-00209

To: <ccto07bt@cendoj.ramajudicial.gov.co >
Cc: jimm1975@hotmail.com <jfmm1975@hotmail.com>

Cordial saludo.

Agradezco dar tramite al oficio adjunto en el proceso de la referencia, de

igual forma atendiendo el principio de lealtad procesal, copio este correo a
la parte demandada.

Del sefior Juez

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/ AAQKADM tNDFKOTUOLWU3OWQINGESMy 1hMGEzLTVIZIRmNDY 3NzkzNAAQABNI%2BG U8 ZjhAINUOV7xX. ..



LIQUIDACION DE CREDITO MONTOYA GROUP Y CIA SAS

CAPITAL

Desde
31/05/2018
1/06/2018
1/07/2018
1/08/2018
1/09/2018
1/10/2018
1/11/2018
1/12/2018
1/01/2019
1/02/2019
1/03/2019
1/04/2019
1/05/2019
1/06/2019
1/07/2019
1/08/2019
1/09/2019
1/10/2019
1/11/2019
1/12/2019
1/01/2020
1/02/2020
1/03/2020
1/04/2020
1/05/2020
1/06/2020
1/07/2020
1/08/2020
1/09/2020
1/10/2020
1/11/2020
1/12/2020
1/01/2021
1/02/2021
1/03/2021
1/04/2021
1/05/2021
1/06/2021
1/07/2021
1/08/2021
1/09/2021
1/10/2021
1/11/2021

Hasta
31/05/2018
30/06/2018
31/07/2018
31/08/2018
30/09/2018
31/10/2018
30/11/2018
31/12/2018
31/01/2019
28/02/2019
31/03/2019
30/04/2019
31/05/2019
30/06/2019
31/07/2019
31/08/2019
30/09/2019
31/10/2019
30/11/2019
31/12/2019
31/01/2020
29/02/2020
31/03/2020
30/04/2020
31/05/2020
30/06/2020
31/07/2020
31/08/2020
30/09/2020
31/10/2020
30/11/2020
31/12/2020
31/01/2021
28/02/2021
31/03/2021
30/04/2021
31/05/2021
30/06/2021
31/07/2021
31/08/2021
30/09/2021
31/10/2021
30/11/2021

Dias

30
31
31
30
31
30
31
31
28
31
30
31
30
31
31
30
31
30
31
31
29
31
30
31
30
31
31
30
31
30
31
31
28
31
30
31
30
31
31
30
31
30

Tasa Mensual(%)
2,25
2,24
2,21
2,20
2,19
2,17
2,16
2,15
2,13
2,18
2,15
2,14
2,15
2,14
2,14
2,14
2,14
2,12
2,11
2,10
2,09
2,12
2,11
2,08
2,03
2,02
2,02
2,04
2,05
2,02
2,00
1,96
1,94
1,97
1,95
1,94
1,93
1,93
1,93
1,94
1,93
1,92
1,94

%ﬁ(ﬁ%éﬁ%%%%ﬁ%%%%%%%%%%%éﬁ%ﬁ%%%%%w%%%%%%&%ﬁéﬁ%%%

130.000.000,00

97.500,00
2.912.000,00
2.968.766,67
2.955.333,33
2.847.000,00
2.915.033,33
2.808.000,00
2.888.166,67
2.861.300,00
2.645.066,67
2.888.166,67
2.782.000,00
2.888.166,67
2.782.000,00
2.874.733,33
2.874.733,33
2.782.000,00
2.847.866,67
2.743.000,00
2.821.000,00
2.807.566,67
2.664.133,33
2.834.433,33
2.704.000,00
2.726.966,67
2.626.000,00
2.713.533,33
2.740.400,00
2.665.000,00
2.713.533,33
2.600.000,00
2.632.933,33
2.606.066,67
2.390.266,67
2.619.500,00
2.522.000,00
2.592.633,33
2.509.000,00
2.592.633,33
2.606.066,67
2.509.000,00
2.579.200,00
2.522.000,00



1/12/2021
1/01/2022
1/02/2022
1/03/2022
1/04/2022
1/05/2022
1/06/2022
1/07/2022
1/08/2022
1/09/2022
1/10/2022
1/11/2022
1/12/2022
1/01/2023
1/02/2023
1/03/2023
1/04/2023
1/05/2023
1/06/2023
1/07/2023
1/08/2023
1/09/2023
1/10/2023

31/12/2021
31/01/2022
28/02/2022
